
AVVISO ESITO DI GARA 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A. –  

Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 

PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: INCARICO PROFESSIONALE PER LA VERIFICA E LE 

ATTIVITA’ NECESSARIE PER LA MESSA IN SERVIZIO 

DEI DUE DISTRIBUTORI DI GASOLIO INSTALLATI NEI 

CIMITERI MONUMENTALE E PARCO DI TORINO  

CIG  ZE32B41705 

Importo a base di gara: Euro 4.600,00 al netto di IVA e contributi previdenziali  

Oneri sicurezza Euro   0,00 

CPV:  

Procedura: 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

Offerte ricevute: 1 

Aggiudicatario: Studio Tecnico P.I. ALLASIA MAURO  - Piazzetta Santa 

Maria n. 6 - 12037 Saluzzo (CN) 

CF LLSMRA81P20H727M – P.I. 02974240042 

Importo di aggiudicazione: Euro 4.600,00 al netto di IVA e contributi previdenziali 

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 268 del 18/12/2019 

Criterio di aggiudicazione:  

Subappalto: No 

Data pubblicazione: 02/10/2019 

Responsabile del Procedimento: Walter SAINO 

  

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 

 

 

 


